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Metsurintie- Justeerikuja, suojatien poisto   
  
Aloite 

Palautepalvelun kautta on tullut palaute koskien Justeerikujan 
risteyksessä olevaa suojatietä (Metsurintie 11 kohdalla). Palautteen 
antajan mukaan suojatien havaittavuutta tulisi parantaa. 
 

 
Selostus ja perustelu  

Kyseessä oleva suojatie sijaitsee Justeerikujan liittymässä. Suojatie 
alkaa viherkaistan kohdalta, viherkaista on kulunutta nurmikkoa. 
Suojatietä ei ole myöskään huomioitu reunakivijärjestelyissä. 
Vastapuolella ei ole jalkakäytävää, vaan suojatie päättyy nurmikko 
alueeseen/ luiskaan. Suojatie johtaa ainoastaan yhdelle kiinteistölle. 
Suojatie on merkitty ”suojatie”-liikennemerkillä vain toiselta puolelta. 
 

 
 
Metsurintien vahvistettu katusuunnitelma on vuodelta 1985. Ko. 
suunnitelmassa kyseiselle kohdalle ei ole osoitettu suojatietä lainkaan. 
Suojatiestä ei myöskään löytynyt liikenteenohjaussuunnitelmaa. 
Ilmakuvien perusteella se on ollut olemassa ainakin 2000-luvun 
taitteesta saakka (vanhempia ilmakuvia ei ole saatavilla). Koska 
suojatiestä ei löydy päätöksiä, oletettavasti suojatie on lisätty 
aikoinaan väliaikaisesti jonkun syyn takia. Lisäksi suojatien 
rakenteelliset järjestelyt viittaavat siihen, että kyseessä on ollut 
väliaikainen järjestely, jota ei ole purettu pois. 
 
Nykyisin vastaavaa suojatie ratkaisua ei toteutettaisi lainkaan. 
Kaupunki ei toteuta pelkästään kiinteistölle johtavia suojatietä. 
Poikkeuksena tästä ovat kuitenkin esim. päiväkodit ja koulut 



Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
  Asianro 1728/08.00.00/2025 
suunnittelupäällikkö  27.03.2025 Liikenneasiat  
 § 55/2025 
   
   
 

(erityiskohteet). Tämän vuoksi ko. suojatie tullaan poistamaan. Kadun 
saa ylittää varoivaisuutta noudattaen myös muualta kuin suojatien 
kohdalta. Lisäksi suojatie palvelee vain yhtä kiinteistöä eikä johda 
esim. yleiselle alueella tai väylälle. 
 

 
 
Päätös Poistetaan Metsurintie- Justeerikujan risteyksessä oleva suojatie. 

Poistetaan ”suojatie” (E1)- liikennemerkit sekä suojatien tiemerkinnät. 
 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11 
 
 
 

Ari Räsänen 
suunnittelupäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Hanna Myllynen, puh. +358 44 718 5333 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
1728/2025 Metsurintie, asemapiirustus 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 27.3.2025 
 
Tiedoksi  

Palautteen antaja  

Kaupunkitekniikan kunnossapitopalvelut  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 27.3.2025.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


